ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04.2018 №   162

г. Сысерть

Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта

- «Газопровод высокого давления от ГРП-9 с установкой ГРПШ и газопроводы  -

закольцовка низкого давления по улицам Мира, Советской, Революции, село Патруши,

Сысертский городской округ»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением Главы Сысертского городского округа от 15.03.2018 №

101 «О назначении публичных слушаний по документации по планировке территории

линейного объекта - «Газопровод высокого давления от ГРП-9 с установкой ГРПШ и

газопроводы  - закольцовка низкого давления по улицам Мира, Советской, Революции,

село Патруши, Сысертский городской округ», с учетом заключения о результатах

публичных слушаний от 16.04.2018, принимая во внимание обращение директора

общества с ограниченной ответственностью «Геспер Девелопмент» Куликова Антона

Максимовича от 13.02.2018 № 24-00266,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного объекта -

«Газопровод высокого давления от ГРП-9 с установкой ГРПШ и газопроводы  -

закольцовка низкого давления по улицам Мира, Советской, Революции, село Патруши,

Сысертский городской округ» (далее-проект), в составе проекта планировки и проекта

межевания территории, основная часть документации по планировке территории

прилагается.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и

градостроительству Администрации Сысерсткого городского округа (А.В.

Александровский) при осуществлении градостроительной деятельности

руководствоваться утвержденной документацией по проекту планировки территории и

проекту межевания территории.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и

градостроительству Администрации Сысертского городского округа (Е.А. Капалина)

организовать внесение соответствующих изменений в информационную систему

обеспечения градостроительной деятельности Сысертского городского округа.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в

сети интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа     С.О. Воробьев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Сысертского городского

от   18.04.2018   №  162

«Об утверждении документации по планировке

территории линейного объекта - «Газопровод высокого

давления от ГРП-9 с установкой ГРПШ и газопроводы

- закольцовка низкого давления по улицам Мира,

Советской, Революции, село Патруши, Сысертский

городской округ»

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Сысертского городского

от   18.04.2018   №   162

«Об утверждении документации по планировке

территории линейного объекта - «Газопровод высокого

давления от ГРП-9 с установкой ГРПШ и газопроводы

- закольцовка низкого давления по улицам Мира,

Советской, Революции, село Патруши, Сысертский

городской округ»